Watbrzych, dnia 25.02.2016r.

Znak sprawy: BO.271-16/2016

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postgpowania pn.: Zaprojektowanie i wykonanie robot na Zadaniu inwestycyjnym pn.:
Adaptacja pomieszczen budynku po bylym przedszkolu na potrzeby zlobka samorzadowego nr 6 przy
ul. Hetmanskiej S w Walbrzychu.

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamoéwien publicznych
(.t. Dz.U. z 20151, poz. 2164), Zamawiajacy informuje o pytaniach dot. tresci SIWZ, jakie wptynety od
Wykonawcow oraz o odpowiedziach jakich udzielit:

Jaki standard wykonczenia nalezy przewidzie¢ w dokumentacji projektowe;j:

Pytanie nr 1
Czy na Scianach wewnatrz budynku nalezy przed malowaniem potozy¢ gladzie gipsowe?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie nr 2
Czy istniejaca lamperia zgodnie z zapisem PFU pozostaje rdwniez do przemalowania czy nalezy ja

zlikwidowac

Odpowiedz:
Nalezy zlikwidowac i potozy¢ wyktadzine $cienna np. tarkett

Pytanie nr 3
Wyktadziny podlogowe w korytarzach parteru z racji duzego zuzycia (popgkane narozniki przy

wywinigciach cokotdéw, znaczne zarysowania) czy nalezy uwzgledni¢ do wymiany, zgodnie z zapisem PFU
powinny pozostac.

Odpowiedz:

Nalezy przwidzie¢ wykonanie napraw

Pytanie nr 4

Stolarka wewngtrzna drzwiowa, czy w pomieszczeniech na parterze i pietrze typu magazyny,
schowki,toalety nalezy przyja¢ stolarkg pcv lub aluminium, czy mozna ja zastapi¢ stolarka ptycinowa a tylko
wejsciach do sal zamontowac¢ pcv lub aluminium.

Odpowiedz:
Wszgdzie nalezy przewidzie¢ stolarkg nowa komponujaca sie z pozostata stolarka drzwiowa wewnetrzng

Pytanie nr 5
Czy istniejaca boazerie drewniang na poziomie parteru (nowa woézkarnia) nalezy zdemontowaé

Odpowiedz:
Tak



Pytanie nr 6
Czy opisane w PFU drewniane obudowy grzejnikdéw nalezy zastosowac przy kazdym grzejniku czy tylko w
salach dla dzieci.

Odpowiedz:
W salach dla dzieci oraz w ciagach komunikacyjnych i innych pomieszczeniach z ktérych korzystaja dzieci

Pytanie nr 7

Czy w dokumentacji projektowej nalezy przewidzie¢ pomieszczenie pralni jesli tak czy nalezy wycenié
urzadzenia typu pralka,suszarka.

Odpowiedz:
Nie

Przewodniczaca

Komisji Pr. tarig/ej
Marzéna Zarole ska




